



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2021
Processo Administrativo Nº 007/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR
Data de Publicação: 12/05/2021 12:38:53

TOTAL DO PROCESSO: **22.337,73**

LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI **29.500.349/0001-74** **3.060,50**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 097 59,20 **Total: 473,60**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: MTSI Compatível Modelo: D116L

Descrição: Cartucho toner similar, p/ impressora Samsung MLT preto MLT-D116L CX 1 UN, com rendimento mínimo de até 1.500 páginas todas com a mesma qualidade.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 59,20** Total Item: 473,60

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 062 69,20 **Total: 830,40**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: MTSI Compatível Modelo: D204U

Descrição: Cartucho toner similar, p/ impressora Samsung M4075, preto MLT-D204U CX 1 UN, com rendimento mínimo de até 1.500 páginas todas com a mesma qualidade.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 69,20** Total Item: 830,40

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 099 68,15 **Total: 817,80**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: MTSI Compatível Modelo: 205L

Descrição: Cartucho toner similar, p/ impressora Samsung ML3310, preto MLT-205L CX 1 UN, com rendimento mínimo de até 1.500 páginas todas com a mesma qualidade.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 68,15** Total Item: 817,80

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 086 67,05 **Total: 938,70**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: MTSI Compatível Modelo: T664

Descrição: Kit 4 Tintas T664 Epson originais compatível com impressoras L395 L380 L375 L220 L455, 70ml cada., nas cores, Black/Cyan/Magenta/Yellow

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 67,05** Total Item: 938,70

ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME **04.473.960/0001-20** **5.627,93**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 050 22,99 **Total: 68,97**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: force line Modelo:

Descrição: Cabo para conexão de impressora padrão USB com, no mínimo, 1,5m

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 22,99** Total Item: 68,97

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 002 14,00 **Total: 700,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: MULTILASER Modelo:

Descrição: Mouse Ótico USB com scroll, preto, design moderno e ergonômico. Sensor ótico de alta resolução e sensibilidade. Compatível com Windows 98 em diante, 3 botões.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 700,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 047	36,90	Total: 1.845,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VALIANTI	Modelo:	
Descrição: Teclado USB - Características: -Teclado de função multimídia com teclas programáveis: play, stop, pausa, volume,etc. -Teclas multimídia, de atalhos do Windows e de atalhos para Internet.- Cor: Preto; Dispensa uso de software. Conforme normas da ABNT				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 36,90			Total Item: 1.845,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 090	205,99	Total: 823,96
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: samsung	Modelo:	
Descrição: ACESSORIOS DE INFORMATICA - Memória RAN ddr3 - 4gb 1333mhz, 240 pinos				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 205,99			Total Item: 823,96
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 043	270,00	Total: 1.080,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: wd	Modelo:	
Descrição: ACESSORIOS DE INFORMATICA - HD sata 2 500gb 3.5 polegadas 7200 rpm. Interface sata 3g/s				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 270,00			Total Item: 1.080,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 065	310,00	Total: 620,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: wd	Modelo:	
Descrição: ACESSORIOS DE INFORMATICA - HD sata 2 500gb 3.5 polegadas 7200 rpm. Interface sata 3g/s				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 310,00			Total Item: 620,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 082	49,00	Total: 490,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: multilaser	Modelo:	
Descrição: MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR, CAPACIDADE MEMÓRIA 32 GB, APLICAÇÃO ARMAZENAMENTO DE DADOS, TIPO PEN DRIVE				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,00			Total Item: 490,00
INFOMAXX LTDA			21.450.295/0001-78	13.649,30
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 058	42,00	Total: 8.400,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CONNECT	Modelo:	
Descrição: Conector RJ 45 - Macho - Conector RJ-45 macho (plugue) Cat. 5e, corpo com logotipo do fabricante impresso e em material termoplástico ou policarbonato, não propagante à chama, que atenda a norma UL 94 V-0 ou UL 1863, transparente, contendo 8 vias de contato em bronze fosforoso com camadas de níquel e 1,27 microns de ouro, compatível com as terminações T-568A e T-568B, compatível com condutores sólidos e flexíveis de 23AWG a 26AWG, temperatura de operação entre -10°C e +60°C, normas ANSI/TIA/EIA568.C2 e ISO/IEC 11801 e NBR 14565 ou ISO/IEC 60603, ref. Furukawa, Comoscope ou Nexans ou equivalente.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 42,00			Total Item: 8.400,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 076	88,43	Total: 884,30
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: C3TECH	Modelo:	
Descrição: Fonte ATX 500W ATX 500 watts similar ou de melhor qualidade a Fonte AtxHoopson Fnt-230w-H 500w Nominal 230w Real características: - Potência real: 230W - Suporte: PCI-E 16X / 8X - Compatibilidade: ATX 12V V2.31 - Fan: 120 mm - Voltagem: 110 V / 220 V - Dimensões aproximadas: 15.0 x 8.6 x 14.0 cm_ Conectores: - 2 x SATA - 2 x IDE - 1 x FloppyDisc_Entrada - AC: - Voltagem: 115V / 230V - Corrente: 8A/5A_Saída DC: - Voltagem: +12V / 18A - Corrente: +5V / 2A_Máxima: - Voltagem: 112W / 118W - Corrente: 3W / 9.6W / 10W - Garantia de 3 meses				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 88,43			Total Item: 884,30
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 052	611,00	Total: 1.833,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MCM	Modelo:
Descrição: NOBREAK 2KVA - Nobreak potência mínima 1000va. 1.características de entrada 1.1 tensão nominal: 220v monofásico (FNT);			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 611,00		Total Item: 1.833,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 089	674,00 Total: 1.348,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: GIGABYTE	Modelo:
Descrição: PLACA MAE - PLACA MÃE DDR3 LGA1150 ESPECIFICAÇÃO:-CAPACIDADE MÁXIMA DE MEMÓRIA RAM 8 GB-SOCKET 1151-APLICAÇÕES PC-TIPO DE MEMÓRIA RAM DDR4 - UNIDADE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 674,00		Total Item: 1.348,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 084	175,00 Total: 350,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: INTEL	Modelo:
Descrição: PROCESSADOR CORE I3-4130 3.40 3MB LGA1150 INTEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 175,00		Total Item: 350,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 008	14,40 Total: 144,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: GREEN	Modelo:
Descrição: CABO DE FORÇA TRIPOLAR 10A 1,50M 3X0,75 90G			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,40		Total Item: 144,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 065	86,00 Total: 430,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TP-LINK	Modelo:
Descrição: PLACA DE REDE PCI EXPRESS GIGABIT 10/100/1000 Mbps Intelbras			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 86,00		Total Item: 430,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 078	130,00 Total: 260,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TP-LINK	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR INTERNET USB 3.0 GIGABIT 10/100/1000 PC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 130,00		Total Item: 260,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

MEMBRO DE APOIO RAIMUNDA DE OLIVEIRA SILVA

MEMBRO DE APOIO LOYSE MONTEIRO SÁ